令和５年６月

会 員 各 位

滋賀中央信用金庫

第１１０期通常総代会決議ご通知

拝啓  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、６月１９日開催の第１１０期通常総代会において下記のとおり決議さ

れましたのでご通知申し上げます。

敬 具

記

報 告 事 項

 第１１０期（令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで）業務報告、貸借

対照表および損益計算書の内容報告の件

決 議 事 項

第１号議案 剰余金処分案承認の件

原案のとおり承認可決されました。

第２号議案 会員除名の件

原案のとおり承認可決されました。

第３号議案 理事２名選任の件

下記２名が理事に選任されました。

  小野田 広 徳

  北 村 栄 宏

第４号議案 監事１名選任の件

下記１名が監事に選任されました。

         中 村 隆 裕

第５号議案 退任監事に対し退職慰労金贈呈の件

原案のとおり承認可決されました。

以 上

本総代会において、常勤監事 髙木 徳次は退任いたしました。在任中は永き

に亘りご厚誼を賜り誠にありがとうございました。